
Zapraszamy na niesamowitą wyprawę na Koniec Świata. Fascynujące i malownicze Wyspy Oceanu Spokojne-
go: Guam, Wyspy Mikronezji: Yapu, archipelag Karoliny, Korsare, Ponape i archipelag Palau. Dzięki swemu 
położeniu wyspy nie są odwiedzane przez turystów, co sprawia, że są rajem dla płetwonurków m.in. atol Truk. 
Niezapomniane wrażenia, tajemnicze wyspy, dzika przyroda, serdeczni mieszkańcy: wszystko to, plus wizyta 
w Tokio, stolicy Kraju Kwitnącej Wiśni sprawi z pewnością, że wyprawa na długo pozostanie w Państwa pamięci.

Liczba dni: 22

Terminy:
27.04.2011 – 18.05.2011
07.08.2011 – 28.08.2011
14.11.2011 – 05.12.2011

Cena: 
3100 USD

Obejmuje: 
zwiedzanie wg programu, 
zakwaterowanie w  hotelach 3* 
w  pokojach 2-osobowych, lokalnych 
przewodników, transport i  transfery, 
ubezpieczenie turystyczne, pilota 
FLUGO.

Nie obejmuje:
biletu lotniczego: już od 7900 PLN wraz 
z  podatkami i  opłatami lotniskowymi, 
wyżywienia wraz z  napojami: ok. 
350 USD, lotniskowych opłat lokalnych: 
ok. 70 USD, wycieczek fakultatywnych: 
ok. 350  USD, wstępu do  Parku 
Narodowego Rock Island: ok. 15 USD, 
zwyczajowych napiwków.

Uwagi:
min. ilość uczestników: 8 osób. Dopłata 
do  pokoju 1-osobowego: 600  USD. 
Wyspa Guam stanowi terytorium 
USA i  obowiązuje wiza amerykańska, 
pozostałe wizy można otrzymać na 
lotniskach po przylocie.

1 dzień, Warszawa – Tokio
Spotkanie na lotnisku, wylot z Warszawy do stolicy Japonii – Tokio.

2 dzień, Tokio
Po przylocie spotkanie z kontrahentem, transfer do hotelu, czas na odpoczynek 
po podróży. Opcjonalnie dla chętnych wycieczka do największego portu Japonii – 
Yokohamy, gdzie zobaczymy m.in.: China Town oraz Marine Tower, najwyższą 
lądową latarnie morską. Wieczorem powrót do Tokio. Nocleg.

3 dzień, Tokio
Całodoniowe zwiedzanie stolicy Japonii – Tokio, 30-milionowej, największej 
aglomeracji miejskiej na świecie z  45 liniami kolei i  metra, m.in.: przejazd na 
sztuczną wyspę do nowego centrum Odaiba – powrót do starego Tokio – Asakusa 
z buddyjską swiątynią z 645 r. (zrekonstruowaną w 1958 r.), spacer wzdłuż murów 
i fos Pałacu Cesarskiego – zamek Edo z  1868  r., pobyt w  słynnej dzielnicy 
handlowej Ginza, nocleg.

4 – 6 dzień, Tokyo – Guam
O poranku transfer na lotnisko i przelot na Guam, będącej terytorium zależnym 
USA. W  programie m.in.: fakultatywna wycieczka wokół wyspy (ok. 80  USD), 
podczas której zobaczamy katedrę z pomnikiem Jana Pawła II, pozostałości pałacu 
hiszpańskiego gubernatora oraz kamienne „grzyby” ustawione przez pierwotnych 
mieszkańców; wycieczka wokół wyspy m.in. nad obramowane palmami 
malownicze zatoki Sella i Cetti, na wysepkę Cocos Island oraz do malowniczych 
wodospadów Talofofo. Dodatkowo wypoczynek na plaży i leniuchowanie. 

7 – 9 dzień, Guam – atol Truk
Żegnamy się z wyspą Guam i lecimy na atol Chuuk (Truk) jedno z najpiękniejszych 
miejsc w Archipelagu Karolin. Przed nami 2 dni przezaczone na odpoczynek, 
kąpiele w morzu, nurkowanie z maską, a także możliwość nurkowania do wraków 
japońskich okrętów. Dodatkowo fakultatywna wycieczka (ok. 40 USD): zwiedzanie 
pozostałości po Japończykach z II wojny światowej – bunkry, działa, zbiorniki na 
paliwo, rampy dla hydroplanów, koszary, ruiny świątyń i cmentarze, a wszystko to 
pokryte gęstą, tropikalną dżunglą, podziwianie wspaniałej przyrody.

10 – 12 dzień, atol Truk – Korsare
Po kilku dniach nurkowania i  nieustannej laby przenosimy się na Kosrae – 
górzystą, pokrytą bujną roślinnością wyspę, otoczoną białym pierścieniem rafy. 
Podczas pobytu nie obędzie się bez wylegiwania na plaży oraz nurkowania 
i  podglądania koralowych ogrodów i krążących wśród nich różnobarwnych ryb. 
W programie: wycieczka na południe wyspy – do Utwe, będziemy wędrować przez 
senne wioski, w których można podglądać codzienne życie wyspiarzy. Nieopodal 
Utwe wpada do oceanu największa rzeka wyspy, po której pływają niewielkie łódki 
transportujące yam, kokosy, banany i inne owoce z poletek położonych w głębokiej 
dolinie do wioski. Warto z pewnością wziąć ze sobą aparat fotografi czny.

13 – 14 dzień, Korsare – Ponape
Aby do  końca nie przejąć tradycyjnego, bardzo spokojnego życia mieszkańców 
wyspy Korsare udajemy się dalej na wyspę Ponape. Przed nami m.in.: zwiedzanie 
stolicy Palikir, której architektura nawiązuje do  tradycyjnego budownictwa 
Mikronezji; wycieczka do  ruin kamiennego miasta z  XII wieku – Nan Madol, 
nazywanego Wenecją Pacyfi ku; zaś po  drodze zwiedzanie wodospadów 
Kepirohi Falls.

15 – 17 dzień, Ponape – Yap
Przelot na „wyspę kamiennych pieniędzy” i konserwatywnych obyczajów, 
Yap – jedną z  licznych wysp Mikronezji. Trzeba wiedzieć, że mieszkańcy 
Mikronezji są bardzo związani ze swoimi tradycjami – nadal płacą kamiennymi 
pieniędzmi (Yap), mężczyźni noszą odwieczne stroje, kobiety ubierają się jedynie 
w  trzcinowe spódnice. Przed nami m.in.: fakultatywna wycieczka po  wyspie 
(50 USD): wycieczka do Balabat, podczas której zwiedzimy wioski, gdzie przed 
chatami stoją w „bankach” kamienne pieniądze, a także „łyk kultury” – wycieczka 
do wioski Bechiyal, będącej kulturalnym centrum Yapu. Dla chętnych wspinaczka 
na górującą nad wyspą skałę Sokhes, wspaniały widok gwarantowany. 

18 – 20 dzień, Yap – Palau
Po wydaniu wszystkich kamiennych pieniędzy uciekamy na Archipelag Palau. 
Największą atrakcją Palau jest kilkadziesiąt drobnych wysepek rozrzuconych 
na południe: Rocky Islands, wyglądające jak garść szmaragdów rzuconych 
w szafi rowy ocean. Oglądane z motorowej łodzi, co Nam się przytrafi  (120 USD) 
– jak zielone grzyby wyrastające z  morza. Dodatkowo odpoczynek na plażach, 
nurkowanie, wizyta nad słynnym jeziorem Meduz leżącym w  środku jednej 
z wysepek, zwiedzanie Koror – stolicy archipelagu oraz fakultatywna wycieczka 
do Błękitnej Zatoki, gdzie można wspólnie popływać z bardzo sympatycznymi 
ssakami – delfi nami (60 USD).

21 dzień, Palau – Guam – Tokio
Czas wolny, żegnamy się z  mieszkańcami Mikronezji i  porzucając z  wielką 
niechęcią wyspiarski tryb życia, wracamy do cywilizacji. Najpierw przelot na Guam 
i dalej do Tokyo. Po transferze do hotelu czas wolny. Nocleg.

22 dzień, Tokio – Warszawa
Wykwaterowanie, przejazd na lotnisko i powrót do  Polski tego samego dnia. 
Zakończenie imprezy.

Liczba dni: 22

okio – Warszawa
nie, przejazd na lotnisko i powrót do
mprezy.

35
Suma ubezpieczenia: KL – 30 000 EUR • NW – 16 000 • BP – 1 800 PLN

Podróżujący z              są objęci ubezpieczeniem


